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MECLİS KARARI                                   ÇATALCA BELEDİYES 

Belediye Meclisini Teşkil Eden Zevat Karar Tarihi 10/06/2016 

Cem KARA (√ ) 
                    

Ufuk AKIN  (√ )                Cengiz AYDIN  (√ )   

Ayhan TUTUN (√)            Süleyman KOLCUOĞLU(√) 

Hüseyin KAHYA  (√ )       Belgin TEZER  (√ )  

Mesut ÜNER (√ )               Erhan GÜZEL  (√ )  

Hasan GÖKÇE (√ )            S.Oğuz SEÇĠLMĠġ (√ )  

Tuncay ALTUN  (√ )          Tuba UZUN  (√ )  

Ġrfan SEZER ( √ )               Metin SEZER  ( √  )  

Ömer ENGĠN  (  )              Filiz ÖDER   (√ )  

Celalettin SONKAYA (√)   Cavit ETEKE  (√ )  

Ridvan HACET  (√ )           Ġ.Caner TEMEL (√ )  

H. Muharrem GÖK ( √ )      Özlem COġKUN (   )  

Ayhan YILDIRIM  (√ )       Remziye ARSLANCA ( √ )  

Ersin TAġKIN  (   )                                 

            

Karar No 38 

 

Konu:Ġlçemizde bulunan Amatör Spor 

Kulüplerine yapılacak olan nakdi yardım 

tutarının belirlenmesi ile ilgili Plan ve Bütçe 

Komisyon Raporu. 
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GÜNDEM -1: Ġlçemizde bulunan Amatör Spor Kulüplerine yapılacak olan nakdi yardım tutarının 

belirlenmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyon Raporunun görüĢülmesi. 

 

 

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYON RAPORU 

 

Özü: Amatör Spor Kulüplerine Yardımın değerlendirilmesiyle ilgili komisyon raporu. 

 

Komisyon İncelemesi: Çatalca Belediyesinin 2016 yılı Haziran toplantısının 06.06.2016 Pazartesi 

günü yapılan 1.birleĢimi, 1.oturumunda komisyonumuza havale edilmiĢ bulunan, Kültür ve Sosyal 

ĠĢler Müdürlüğünün 31/05/2016 tarih ve 64156657-0575 numaralı Amatör Spor Kulüplerine Yardım 

konulu yazısı ve ekleri incelendi. 

 

Komisyon Görüşü: Komisyonumuzca yapılan inceleme neticesinde; 

 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 14. maddesi b) fıkrasında “Gerektiğinde, sporu teĢvik 

amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdi yardım yapar ve 

gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karĢılaĢmaları düzenler, yurt içi ve yurt dıĢı 

müsabakalarda üstün baĢarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve 

antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. 

 Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teĢvik etmek amacıyla yapacakları 

nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; 

büyükĢehir belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez.” hükmü 

bulunmaktadır. 

 Belediyemizin bir önceki yıl olan 2015 yılı genel bütçe vergi geliri 13.954.455,97- TL.'dir. 

Bu rakamın binde on ikisine tekabül eden değeri 167.453,47 TL'dir. 
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 Ġlçemizdeki amatör spor kulüplerine yukarıda belirtilen değeri geçmemek kaydıyla 

167.000,00- TL. yardım yapılması komisyonumuzca uygun görülmüĢtür. 

 

KARAR: 5393 Sayılı Belediye Kanununun 14. maddesinin (b) fıkrasına göre, Ġlçemizde faaliyet 

gösteren amatör spor kulüplerine 167.000,00- TL  (YüzaltmıĢyedibin) yardım yapılması  ile ilgili 

Plan ve Bütçe Komisyon raporunun okunduğu Ģekli ile kabulü, Meclisimizin 10/06/2016 tarihli 

Haziran ayı 2. birleşiminde katılanların oybirliği ile kabul edilmiĢtir. 

 

 

  Cem KARA                      Remziye ARSLANCA             Filiz ÖDER                                                           

Belediye BaĢkanı                                        Katip              Katip  

 

 

      ĠNCELENDĠ 

    ...../06/2016 

         Cem KARA           

                                     Belediye BaĢkanı   

       


